Lisez toutes les instructions avant I'assemblage et
l'utilisation. CONSERVEZ LES INSTRUCTIONS
POUR REFERENCE ULTERIEURE.

A L'ASSEMBLAGE DOIT ETRE FAIT
PAR UN ADULTE

A cause de la présence de petites piéces, pendant 'assemblage gardez
hors de portée des enfants jusqu'a ce que celui-ci soit terminé.

/Read all instructions before assembly
and use. KEEP INSTRUCTIONS
FOR FUTURE USE.

AADULT ASSEMBLY
REQUIRED

Due to the presence of small parts during assembly,
keep out of reach of children until assembly is complete.

Simmons Juvenile Furniture
A Division Of Children's Products, LLC

114 West 26th Street
New York, NY 10001
1-800-218-2741

sur I' traverse arriére

etiqueta de baranda de atras

Lea todas las instrucciones antes de \
ensamblar y usar. MANTENGA LAS
INSTRUCCIONES PARA SU USO FUTURO.

A DEBE SER ENSAMBLADO
POR UN ADULTO

Debido a la presencia de piezas pequefias durante el ensamblaje,
mantenga fuera del alcance de los nifios hasta que complete el
ensamblaje.

Distributed in Canada by

Little Folks
A Division of Children’s Products, LLC
Care of:
501 Franklin Boulevard
Cambridge, Ontario NTR8G9
1-800-218-2741

Assembly Instructions for your

Dress Kit

Directives de Montage pour votre

Kit robe

Instrucciones de Ensamble

Vestido Kit

When contacting simmons consumer care you will need to reference the numbers
below. They can also be found on the label on the back rail

En communiquant avec le centre de service a la clientele delta, vous devrez faire

référence aux numéros ci-dessus. lls peuvent également étre retrouvés sur I'étiquette

En caso de ponerse en contacto con la atenciéon al consumidor de simmons, tendra que
especificar como referencia los nimeros de arriba. También los encontrara en la

Lot;

Style #_

| CERTIFIED

Note: The style of your item may vary from what is pictured in the instruction sheet.

Date:_

| Conforms to
ASTM F2388

Safety Standards

Remarque : Le modele de votre article peut étre différent de celui qui est illustré dans le feuillet d'instructions. |
Note: El estilo de su articulo puede variar de la ilustracion en la hoja de instrucciones.

k ©2012 Simmons Juvenile Furniture, A Division of Children's Products, LLC

23292, May 29,2012 /




( AWARNING )

FALL HAZARD - To prevent death or serious injury, always keep child within arm’s reach.
Read all instructions before use of the changing table.

KEEP THESE INSTRUCTIONS IN A SAFE PLACE FOR FUTURE USE.

Inspect the changing table periodically. Do not use the changing table if it is damaged or
broken. Contact Simmons Kids Furniture with any questions.

Tighten all loose screws and bolts before each use.

The maximum recommended weight of the child is 30Ibs for the changing table.

Always secure the dress kit to the changing surface using the screws provided. See
Instructions. Secure the Dress Kit only to Simmons Juvenile Furniture item 302030.

THE CHANGING PAD USED SHOULD BE 32" X 16" WITH A MAXIMUM THICKNESS OF 1". Y

( A AVERTISSEMENT )

RISQUE DE CHUTE — Afin de prévenir tout risque de décés ou de blessure grave, toujours demeurer a
portée de bras de I'enfant placé sur la table a langer.

Bien lire toutes les instructions avant d’utiliser la table a langer

Conserver ces instructions dans un endroit sir pour référence ultérieure.

Inspecter réguliérement la table a langer. Ne pas l'utiliser si elle est endommagée ou brisée.

Serrer tous les boulons et vis desserrés avant chaque usage.

Le poids maximum recommandé est de 30 livres (13,6kQ).

Toujours fixer la table a langer a la surface de la table a langer en utilisant les vis fournies. Consulter leg
directives. La table a langer doit étre fixé a seulement Simmons Juvenile Furniture produit 302030.
LE COUSSIN A LANGER DOIT MESURER 32 po X 16 po ET AVOIR UNE EPAISSEUR
MAXIMALE DE 1 po )

Ve

.

( A ADVERTENCIA )

PELIGRO DE CAIDAS - Para prevenir la muerte o lesiones graves, mantenga al nifio al alcance de sus
manos. Lea todas las instrucciones antes de usar el cambiador.
Coloque estas instrucciones en un lugar seguro para su uso futuro.
Inspeccione este cambiador periodicamente. No use el cambiador si esta dafiado o roto.
Apriete los tornillos y pernos flojos antes de cada uso.
El paso maximo recomendado 30 libras (13.6 kg).
Coloque siempre el kit de vestir a la superficie cambiando con los tornillos suministrados. Vea las
Instrucciones. Asegure el kit de vestido sélo Simmons 302030 elemento juvenil Muebles.
LA ALMOHADILLA USADA DEBE SER 32 X 16 PULGADAS CON UN GROSOR
\MAXIMO DE 1 PULGADA.

PG#2 )




( ciod )

"9SOpUBYOU0ISOP agede A ayouly as esapew e| anb sesonold apand ssjgenw ap 2189 saiopeziiodea ap osn [3-

‘sejed se| uedwou 8s anb Jeyas esed elenbow 0 seiquiole 81q0S BASNW O] Opuend sjuawelabl| 0jaAg|3-

‘8|ganw |8 aiqos ajusweloalip salopeldwi| aouaAnd oN-

‘SoAIselge sodlwjnb sojonpoud 891N oN-

‘opegeoe oul} 818 ap sojeulblIo Bza||aq e| A o|juq |9 Jeatasald esed 02a8s oun uod oban| A opawny odesy un uod ojaidwi-

‘opegeoe |8 a1gqos anbo|od anb o01alqo Jainbjend ap oleqap o.yal

ap e|jipeyow|e eun o oued un anbojod anb epuaiwodal 8s ‘0}onpold ns aigqnoal anb pepijed elje ap opeqgeoe |9p O||1g |9 JeAlasaud eied-
‘leanjonaisa pepubaiul ap epipiad eun esonold uspand sowadixs soisg oLy A

opawiny OUB}0S UN O 0SOIN|ED 021} UN OWO0D SBWAJIXd SBUOI0IPUOD Ud Iu selnjesadwsa) e saped sns ap eunbuiu 1u ojonpoud [ ap.tenb oN -
, ‘seyunbeaud

Jejnwuoy esed o sapued ap oiquiedal |9 eled ainjiuin4 SpIy SUOWWIS UOD 0}0BIU0D ud asebuod ‘peplieinbal uod ojonpoud |8 suolddadsu| -
‘opeqeoe [@ 8Yyouoodsap IU auele ON -

OLN3ININILNVIN A OAVAIND NS 3¥90S SVLON

‘uoniul e| ap abej|iess,| 38 siog np Juswsjjuob 8] eiasned sjgnaw np said Jnajesiioden un,p uonesiin, -

‘spald s9| JasseD ap 18)IA8 Jnod s|gnaw 9| Juswaiaba| zaasinos ‘side} no aenbow aun ins uswaoe|dep un,p SI07-

a|gnaw np a8}i|ejo} B| NS JasI|IN,| 8P JUBAE }8JOSIp JI0JpUS UN Ins jueko)au

Hunpoud 9] zaysal ‘a|gnaw 9| Jns Janbiidde sind 18 uoyoio} 8] Ins JasuaAnd ‘ejgnaw 9| Jns Juswaloallp Juelonau un JasuaAnd sed aN-
sjiselqe sanbiwiyo synpold sap Jasijiin sed aN-

*09S UOYIYD un sind ‘epiuny uoyiyds un 99Ae JaAopau auiyel 1ull 80 ap 91neaq e| }o [eulbuo aisn| 9] JaAlasald Jnod-

unpoud np ainonys e| ap aylbajul,| ap auad aun Jasned Jusanad sawalixa sa) “aplwny 18

aploJ) ABD BUN NO pNEeYd JaIuaIBb un SWWO0D SUOHIPUOD SBP SUBP NO sawalixe salnjeladws) sep e saoald sap no Jinpoud o] Jobuel sed aN-
‘suonsanb sap Jasod Jnod no abueyoas ap saoaid sa| Jnod ainjuing SpIY SUOWWIS Zajoeju0 ‘uawalalinbal yinpold o) said ap zaulwex3-
‘uoniul e[ Jayoaliga no Jakel sed aN-

*NIILI™LINIT 13 NIOS 37 dNS STINDAVINTY

‘|]oad 0} ysiul} pue [|oms 0} POOM BSNED ||IM dIn}iuiny Jeau Jazilodea e Jo as-

‘abeyealq 69| Juanaid o} Bunadied uo Buirow usym Apybis yil-

‘aJnjiuiny ojuo Apjoalip sisues|o Aeids jou oqg-

"S|EDIWIBYD SAISEIQR 9SN Jou 0Q-

"ysiul auly iy} Jo Aineaq pue Jajsn| [eulblo ay) aalesald o} Yoo Aip e uay; ‘Yoo dwep e yum ues|D-

“ysiuly 8yj uo

aoe|d noA swayl Aue Japun ped 39} Jo Ajiop e aoe[d 0} papuawwodal si )i ‘Jonpotd JnoA uo ysiuy Ayijenb ybiy ay; Jo Jaysn| ay) aasasald o -
‘AjIBajul [BINJONJ)S JO SSO| B 9SNED UBD SOWBIIXD

asay] "Juswaseq pjod ‘dwep e 1o d1je Joy B Se Yons SUoipuod pue sainjeladwa) sawalixa ul sped Aue Jo jonpoud sy} 810}s jJou o( -
‘suonsanb 1o sued juswaoe|dal Joy ainjiuing SPIY SUCWWIS J0eIU0D ‘Ajleaiporiad jonpoud sy} Joadsu] -

"ysiul 8y} diyo Jo yojelos jou oq -

*JONVNILNIVIN ANV 34VI NO S31ON

‘014eND NS Ud aJjuanous as opuend oliy ns ap pepiAnoe e| aidwals 9|IbIA -
‘8|genw un ap anbjand as aipeu anb ejwiad ON -

‘g|ganw un aiqos adaJ) alpeu anb ejwlad oN -

‘'s9|ganwi 81qos anban( ouiu unbulu anb eywuad o -

:se|bau se||Iouas sejsa opuainbis oAjes e seuosiad seujo A soulu so| e ebusjuely
‘0SN 13 3490S NOIOVINHOALNI

"8lqWeyd BS SUBp 9AN0.J} 8S [I,nb SI0] JUBJUS 8110A Bp 8}IAI}OE,| J9|I8AINS SInolno] -
‘a|gnaw unone,p aipuadsns as e Jasuojne sed aN-

‘a|gnaw unone,p ape[eoss | Jesuoine sed aN-

"8|gnaw un uns Janol e sjuejus s9| Jasuoine sed aN-

: s9|6a1 sa|dwis S8 JUBAINS US SBJINE SOP 18 SJUBJUS SOP 8}1INJSS B| ZaINSSY

S NOLLVYSITILNT ¥NS SINDIVINIY

‘A1asinu ay) ul uaym AJAoe S pjIyo JnoA Jojiuow sAemy -

‘aJnjiuiny Jo 9%aid Aue wouy Buibuey moje jou oq -

‘aJnjiuiny Jo a%ald Aue uo Buiquid moje Jou oq -

ainyuiny uo Aeid o} pjiyo Aue mojje Jou oq -

:s9jnJ ajdwis asay) Buimojjo) Aq ajes siayjo pue ualp|iyo deay)

‘3SN NO S31O0N

‘opeqgeoe |2 Jeyep JeyAs eled eAiselge ou a1oiadns eun aiqos alejuowl
|2 921|eas @nb sjuswepIdaIedUS EPUSILOIAI 85 "BleD ap A ope| ap pepiun | anbojod anb 8}101j0s 8] 8s anb apand ‘pepiun e}sa Jejuow eied-
'sauoI0oNJ}sUl
se| ueooadse anb epenospe ewlo} e| A ouewle) |2 ezijiin anb ap asainbasy ‘|eal oussip |9 A ouewe) |9 opelngip eise apuop ojnojue
[op ewelbelp |9 us ojjiuioy/oulad |9 OpUBIO|0D SOj|@ Bp oun eped aganidwod ‘sojjIulo} 0 soulad 821j13n eA ‘efejuow ap osaooud |o ajuelng-
‘ArVLINON 13 3490S NOIOVINYOLNI
‘suoniul sa| Jobewwopus p Ja)As Jnod SAISBIgE UOU ‘BSS|| 9dBuNsS aun Ins abe|jquasse,| alie}
9P 9PUBLIWIODAI JUSWISHO} 1SS || "[BIUOI} 8J0D 9| INS ]9 |ela)e| 802 9| Ins Jade|d 8] 8p Ul0Saq JIOAB zalunod SNOA JUSW|S 199 J9|quIBSSe JN0d-
‘suononlsul
S9| suep a110ads S8 || SWIWIOD BJ0BXS dWIO} | 1 9|[Ie} B J8SI|1IN,p SNOA ZaINSSY '9||9dJ 8W.0} 18 9||Ie} Ud auIssap 18 Inb 98u182u09
a2a1d e| ap awwelbelp 8] Ins uojnog/siA 9] Juede|d us adaid anbeys zalIdA ‘sSuojNog NO SIA ZasI|iiN SNOA puenb ‘ebejquiasse,| ap sloT-
S A9VIGINISSY. 1 dNS SINDIVINTY
"ysiuly ay) buiBewep ploAe 0} 80euNS SAISBIgEe-UOU ‘)OS
B U0 auop s! Ajquiasse jey) papuswiiosal AjBuosis si}| “eoe) pue apis s Uo jun ay} aoejd o} pasinbal aq Aew noA jun siy} sjquiasse o] -
‘suononJisul 8y} ul payoads adeys pue azis Jodold ay) asn 0} ains ag "ubisap pue ozis [enjoe umelp
SI yolym wiayl 8y} Jo welbelip ay) uo }jog/malos ayy Buioeld Ag yoes 30ayo ‘s)joq 10 smalos Buisn Jonsusym ssaooud Ajquesse ay) Bung-
( ‘A19INISSVY NO mm_._.o%




CAUTION: DO NOT USE A POWER SCREWDRIVER THEY CAN CAUSE
SCREWS TO BREAK OR STRIP.

ATTENTION: NE PAS UTILISER UN TOURNEVIS ELECTRIQUE CARLE
VIS PEUVENT CASSER OU PERDRE LEURS FILETS.

PRECAUCION: NO USE UN DESTORNILLADOR ELECTRICO PORQUE
PUEDEN HACER QUE LOS TORNILLOS SE ROMPAN O RUEDEN.

Hardware kit Part # 23291 f9r color 247.
Ensemble de quincaillerie EIément #23291 pour couleur247
Pieza numero # 23291 para el color 247

[ N

| )

M4 Hex Wrench (Provided)
M4 Clé A Six Pans (Fournie)
M4 Llave Hexagonal (se Incluye)

@ [T

#2 - (2) CAM BOLT
(2) GOUJON D’ASSEMBLAGERAPIDE

THE FOLLOWING TOOLS AND PARTS ARE REQUIRED:
OUTILSET PIECES NECESSAIRES
SE NECESITAN LAS SIGUIENTES HERRAMIENTAS Y PIEZAS:

NOTE: FASTENERS ARE SHOWN FULL SIZE
REMARQUE: LES DISPOSITIFS DE FIXATION SONT
MONTRES EN TAILLE REELLE

NOTA: LOS PERNOS SE MUESTRAN EN TAMANO REAL

( I

#4 - (2) M3 x 32mm DOWEL
(2) GOUJONS M6 x 32mm

(2) CERROJO DE LEVA #3 - (2) CAM LOCK (2) PASADOR M6 x 32mm
(2) VIS D’ASSEMBLAGE RAPIDE
(2) CERRADURADE LEVA

— It \

#6 - (1) CENTER RAIL #7 - (1) RIGHT SIDE #8- (1) LEFT SIDE
(1) CENTRE FERROVIAIRE (1) COTE DROIT (1) COTE GAUCHE
(1) CENTRO DE FERROCARRIL (1) LADO DERECHO (1) LADO ISQUIERDO
Part #23290 Part #23289 Part #23288

#9 - (1) FRONT RAIL

(1) TRAVERSE AVANT

(1) BARANDA DELANTERA
Part #23287

b=

Phillips Screwdriver (Not Provided)
Tournevis ‘Phillips’(Non prévu)
Destornillador ‘Phillips’ (No siempre)

#11 - (4) M4 x 38mm SCREW
(4) VIS M4 x 38mm
(4) TORNILLO M4 x 38mm

#5 - (4) M6 x 35mm Bolt
(4) Boulons M6 x 35mm
(4) Pernos M6 x 35mm

#10 - (1) BACK RAIL
(1) TRAVERSE ARRIERE
(1) BARANDA DE ATRAS
Part #23286

PG#4 )




\ $#5d

....................................................................................

oanboj|q ap eAg| e[ Jezi|iin owod
awed e abe||InoJIaA ap aws)sAs 8| JasI|iin JUBWWOD
WIS)SAS 00| Wed 8y} 8sn 0) MOH




@ \)
STEP #1 R NoT ( STEP #1 )
N PIEZA #7 1.Attach right side (part #7) insert (1) m6x35mm bolt (part #5)
ETAPE N°1 L, into the threaded insert in the right end of front rail (part #9).
PIEZA #9 Tighten using m4 allen wrench.

PASO #1 PART#S 2. Repeat with left side (part #8).

PIECE NO8

PIEZA #8

( ETAPE N°1 A
1.Connectez c6té droit (piece n ° 7) insert (1) m6x35mm

boulon (piece n ° 5) dans l'insert fileté a I'extrémité droite du

rail avant (piece n ° 9). Serrer I'aide de m4 clé allen.

2. Répétez avec le coté gauche (piece n ° 8).

PART#5
PIECENO5
PIEZA #5

\ y,
( PASO #1
1.Conecte lado derecho (Pieza 7) inserto (1) m6x35mm
tornillo (pieza # 5) en el inserto roscado en el extremo
45 - (2) M6 x 35mm Bolt derecho de la barra de carga (Pieza 9). Apriete con la llave
(2) Boulons M6 x 35mm Allen M4.
(2) Pernos M6 x 35mm PRI o5 \ 2 Repita con el lado izquierdo (Pieza 8).
\\- PIEZA #5 y,
é )

@enter Rail can be placed in either the right or left set of pre drilled holes.

un ensemble de pré trous forés.

C)entre ferroviaire peut étre placé soit dans la droite ou a gauche )

Centro de ferrocarril se puede colocar en la derecha o la
izquierda un conjunto de agujeros perforados previamente.

\_ PG#6 )




(STEP #2 ( U

)

ETAPE N°2 ‘l\
PASO #2 R\ Y

#3 - (1) CAM LOCK

(1) CERRADURADE LEVA

#4 - (1) M3 x 32mm DOWEL
(1) GOUJONS DE M6 x 25mm

; #2'- (1) CAM BOLT
(VIS DASSEMBLAGE RAPIDE 1, ) joN pASSEMBLAGERAPIDE

\ (1) CERROJO DE LEVA

PART #2
PIECE No2
PIEZA #2

KEART 3
IECE No3

(1) PASADOR M6 x 25mm PART #4
PART #6 PIECE No4

@ﬂ:@m PIECE No6 PIEZA #4
PIEZA #6

PIEZA #3

4 STEP#2 )

1.Refer to page 5 for instructions on how to use
the cam lock system.

2. Insert (1) cam locks (part #3) into the holes on
the side of the center rail (part #6). Insert Cam
Bolt (Part #2) into Front Rail (Part #9).

3. Line up the cam bolt (part #2) and dowel (part
#4) at the back of the front rail; from step #1 with
the holes in the end of the center rail (part #6).
Insert and turn the cam lock clockwise to tighten

using aphillips screwdriver.

\

4 ETAPE No 2

1.Voir a la page 5 pour obtenir des instructions sur la
fagon d'utiliser le systeme de verrouillage a came.

2. Insert (1) serrures (piece n ° 3) dans les trous sur le
coté de la glissiere médiane (piece n ° 6). Insert le
boulon a came (piece n ° 2) en rail avant (piéce n ° 9).
3. Alignez le boulon a came (piece n ° 2) et la broche
(piece n ° 4) a l'arriere du rail avant; de I'étape n ° 1
avec les trous dans la fin de la glissiere médiane (piece
n ° 6). Insérer et tourner la came de verrouillage dans le

AN

sens horaire pour serrer l'aide d'un tournevis cruciforme.

4 PASO #2

1.See en la pagina 5 para obtener instrucciones sobre como
Jutilizar la leva de bloqueo.

2. Inserte (1) cerraduras (Pieza 3) en los orificios en el lado
del carril del centro (Pieza 6). Inserte (1) perno de leva (Pieza
2) barra de carga (Pieza 9).

3. Alinear el perno de leva (Pieza 2) y la pasador (Pieza 4) en
lla parte posterior del riel frontal, el paso # 1 con los agujeros
en el extremo del carril centro (punto 6). Inserte y gire la leva
de la derecha para apretar con un destornillador.

\_

\

J

PG#7 )




4 .Referirse en la pagina 5 para obtener instrucciones sobre como utilizar la leva de bloqueo.
5.Apriete con un destornillador Phillips
\

( N\ ¢ FINAL ASSEMBLY ASSEMBLED DRESSKIT
STEP #3 ASSEMBLY FROM STEP #2 LATABLE A LANGER MAINTENANT ASSEMBLEE
. ASSEMBLEE DE LETAPE N°2 ASSEMBLAGE FINAL -
° EQUIPO DE ENSEMBLAJE
ETAPE N°3  ENSEMBLAJE DELPASO #2 ESEMBLAJE FINAL
PASO #3
Part#5 T
Piece No5
Part#5 Pieza #5 o
Piece No5 [
Pieza #5 5 o ]
4 e = Di
Piece No2 Piéce No4
' U U Pieza #2 Pieza #4 PART#11
Part## PIECENO11
d a DRESSERUNIT
h ; #4 - (1) M3 x 32mm DOWEL E:g‘z’z 2;3 LA COMMODE PIEZA#11
\ 1) GOUJONS M6 25m
%@ )’ 21; PASADOR M6 x 25mm LA COMMODA
#3 - (1) CAM LOCK
(1) VIS D’ASSEMBLAGE RAPIDE
(1) CERRADURADE LEVA
#5 - (2) M6 x 35mm Bolt
(2) Boulons M6 x 35mm
[Hm:ﬂ:mﬂmﬂﬂm (2) Pernos M6 x 35mm
?12) e%fﬁém E?SIS_;EMBLAGERAPIDE #11- (4) M4 x 38mm SCREW
(1) CERROJO DE LEVA y, (4) VIS M4 x 38mm
(4) TORNILLO M4 x 38mm
1. Insert Cam Bolt (Part #2) into Back Rail (Part #10). ) - ~
2. Line up the dowels (part#1) at the back of the assembly from step #2 with the holes in the face of FINAL_ASSEMBLY
the back rail (part #10). 1. Set the Assembled Dress Kit on the top of the Dresser as
3. Insert (1) m6 x 35mm bolt (part #5) through each hole in the back of the back railand into the shown.
holes in the sides from step #2. 2. Insert (4) M4 x 38mm screws (Part #11) through the back of
4.Refer to page 5 for instructions on how to use the cam lock system. the Dress Kit, into the pre drilled holes the dresser.
5.Tighten with a phillips screwdriver. ) (3. Tighten with a Phillips Screwdriver. D
1. Insert le boulon & came (piéce n ° 2) en rail arriére (piéce n °10). ) ( . ASSEMBLAGE FINAL ) )
2. Alignez les chevilles (piéce n ° 1) a l'arriére de I'assemblage de I'étape n ° 2 trous with the dans 1. Placer la Table a Langer maintenantassemblée sur ledessus de la
le visage de la traverse arriére (piéce n ° 10). commode.
3. Insert (1) M6 x 35mm boulon (piéce n ° 5) dans chaque trou a l'arriere de the back ferroviaire et 2. Insérer (4) vis m4 x 38mm (piéce no11) a partir del'arriere de la
dans les petits trous pré-percés sur les cotés de I'étape n ° 2. table a langer, jusque dans les trous deguidage que 'on vient de
4.Refer a la page 5 pour obtenir des instructions sur la fagon d'utiliser le systéme de verrouillage a percer dans lacommode.
came. . . 3. Serrer au moyen d’un tournevis phillips.
5.Serrez avec un tournevis cruciforme. y, G J
- - - é ESEMBLAJE FINAL )
1 In§ene (1) perno de [eva (Pieza 2) barra trasgro (Pieza 10). . 1. Poner el equip6 de ensemblaje ensima del cambiador.
2. Alinee las clavijas (Pieza 1) en la parte posterior de la asamblea desde el paso # 2 agujeros . .
- . 2.Inserta (4) tornillos m4 x 38 mm (pieza#11) en laparte de atras
conel en la cara del travesafio trasero (Pieza 10). | i
3. Insertar (1) M6 x 35mm perno (Pieza # 5) en cada agujero en la parte posterior de theback en OS_ wecos pilot . .
ferrocarril y pequefios agujeros piloto en los lados de la etapa 2. \_ 3.Apriete con destornillador phillips. p

PG#8

.




